平成 24 年４月 25 日

各      位

会 社 名  ＳＭＫ株式会社

代表者名  代表取締役社長 池田 靖光

（コード番号  6798  東証第１部）

問合せ先  常務執行役員 大垣 幸平

（TEL．  03－3785－1111）

業績予想との差異に関するお知らせ

 平成 24 年１月 25 日に公表いたしました平成 24 年３月期通期（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月

31 日）の連結業績予想と本日公表の実績値について、差異が生じましたので下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．平成 24 年３月期通期連結業績予想との差異（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

56,000

百万円

△850

百万円

△1,100

百万円

△600

円 銭

△8.35

今 回 実 績 （ Ｂ ） 55,340 △1,166 △1,083 △799 △11.04

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） △660 △316 17 △199

増 減 率 （ ％ ） △1.2 ― ― ―

( ご 参 考 ) 前 期 実 績

( 平 成 2 3 年 ３ 月 期 )
61,914 2,754 2,505 1,037 14.14

２．差異の理由

平成24年３月期の通期業績につきましては、市況の低迷、競争の激化が採算面に影響を及ぼし、

営業利益は前回予想を下回りました。期末にかけて為替が円安傾向となり為替差損は減少しまし

たが、繰延税金資産の見直しにより税金費用が増加し、当期純利益は前回予想を下回りました。

以 上